
PORTARIA Nº 317, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013. 
HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 
REALIZADO EM 18 DE AGOSTO DE 2013. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 
 
 
CONSIDERANDO o resultado fornecido pela Comissão Organizadora do 

Concurso, constituída através da Portaria nº 277/2013, para realização do Concurso Público, em 
18 de agosto de 2013, RESOLVE: 

 
Art. 1.º Homologar o resultado final do CONCURSO PÚBLICO de provas 

escritas, realizado no dia 18 de agosto de 2013, para preenchimento de cargo no quadro de 
colaboradores ou vagas que venham a existir ou forem criados dentro do prazo de validade 
deste concurso ou para formação de Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e 
das normas estabelecidas no Edital nº 01.01/2013, na forma e classificação especificadas 
abaixo: 

CARGO: COLABORADOR PROFISSIONAL I 

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME 

1º 000008 MARILIA APARECIDA DA SILVA LUFT 

2º 000009 ANDRE RICARDO BALEM 

3º 000006 THOMAS LUIZ PIEROZAN 

4º 000004 FABIANO LUIZ ROHDE 

5º 000007 REINAR KLAGGES SEYBOTH 

6º 000016 BARBARA LUCIA ALMEIDA BARBOSA 

7º 000011 MARCELO WORDELL GUBERT 

8º 000001 ROBIN JARABIZA 

9º 000002 DAIANA CAROLINA GENTILINI 

10 000013 JONAS MILTON RUTKE 

11 000014 JONATHAN BINSFELD 

 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos quatro dias 

do mês de setembro de 2013. 
 
 
Arnildo Rieger 
Prefeito do Município 


